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Fortsatt stark omsättningstillväxt för CapSeks onoterade 
innehav
Tillväxten fortsätter i Northern CapSek Ventures AB:s (”CapSek”) portfölj bestående av 11 svenska techbolag. 
Under helåret 2024 ökade nettoomsättningen för de 8 onoterade bolagen i uppskalningsfas med 63 procent 
jämfört med helåret 2023.

De 8 onoterade innehaven i uppskalningsfas är Arctic Space Technologies, Arkimera Robotics, E-Go E-sport, 
Itatake, Klash, Noda Intelligent Systems, PubQ och RockSigma). Under helåret 2024 (januari till december) ökade 
nettoomsättningen för dessa 8 bolag med i genomsnitt 63 procent jämfört med helåret 2023. För samtliga 10 
bolag i uppskalningsfas ökade nettoomsättningen med i genomsnitt 48 procent under 2024 jämfört med helåret 
2023. I portföljen ingår också AI Medical som är i “pre-revenue” fas är och har ingen omsättning ännu och är 
därför inte med i denna statistik. De onoterade bolag som har kommit längst kategoriserar CapSek som Fas2-
bolag, vilket i dagsläget är Arctic Space, Arkimera, Noda, PubQ och RockSigma.

Det är glädjande att se hur bolagen fortsätter att växa sina affärer och jag ser goda förutsättningar för 
fortsatt hög tillväxt. Särskilt de fem Fas2-bolagen utvecklas extra väl, de omsätter i genomsnitt runt 10 
MSEK i årstakt och tre av dem är nu kassaflödespositiva, säger Henrik Jerner, vd på CapSek.

Tillväxten av nettoomsättning i portföljen är beräknad genom att alla bolag givits lika vikt, dvs 
omsättningstillväxten är inte volymvägd. Statistiken baseras endast på befintliga portföljbolag, vilket innebär att 
avyttrade innehav exkluderas i sammanställningen.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför 
Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, 
rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget 
tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och 
nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer 
Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade 
företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara 
relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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